tur perrumpcrc, ut intelligat, quiddefelìtconllitutum incalis (hoc enim & vctitum

& impoUìbileelì:,lìquidcmliber vitaccftoblìgnalus.2.Tim.2.)^edflrmitcradha:re^ccn-

dum\erboDci patefacto. Qupddocet, Deum noselegillcin Chrifto.Ephef. i.4.Fioc

eli, non alircr dccicvi ite falvare, nifi per ChriUum ; & Tevere mandar, ut refipifcamus,

& credamus in propofiiumnobisServatorem. Qupdqui facit, iscertiffirtìunfcledio»

nis (ws. habct teltimonium.

IO. Idcirco autcì^i hoc, & non alio modo , Deum Elcdionis noftrx certimdincm

nobis pa'efacerc velie, ne in fecuritatcm carnalem prolabamur, fcdcumtimore actrc-

Jnore lalutcmnoUramoperemur, lìcutpi^cipit Apoft. Philip.2. 12,

II. Cum
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XI. Cum hoc timoreac tremore certo conjunaamefTe confolationem illam, fide-

lem eflc Deum
,
qui nonpatiatur nostentari lupra vJres,i. Cor. 10.13.nccfrangatarun-

dinemquaflatam, aut linum fumigans extinguar, ECzì^^z. 3. Cum hòc timore &
tremore,coniunif^am fore illam omnis confolationis plenifsimam Thcologia- practìcae

logicam , ctiam in maximis animi angoribus exerccndam ; Eledi non fcducentur-' Ego
eleòtusUim : Igiturnunquamfeducar. Item.- OvesChriftincmotapiet de ipliusma-

nu.EgoChriftiOvisfum.-novi enim pa{loremmeum,huncamo, huiccredo, huic vi-

vam , huicmoriar. Igiturfecurus , (Sclaetus fumin Dco meo , & ingemino illùdl'auliV

^u/fmejè^araùìfà euntate Chrijii?

il.

DE KET" ^OlB ATIONE.
I. Cum manifeftum fitjCfle eledionem certorum hominum ad vitam, de Reprobà-

tione certorum hominum ad morrem , nemo fanus dubirarc potcft.

II. Eft autcm Miniftrorum Ecclefix prudenter dilpicere, quando ócquomodo de

Rcprobatione ad populum dicendum fit.

III. Docendum de Repróbatione eft, cum textum àliquem ex profeflb de ea agen-

temexplanamus ••alias raro & patce : id quod Prophetas, & Apoftolos, & Chriituni

jpfumobfervafTe videmus.

I V. Modum docendi populum de Reprobatioric,gubernabuht fcquentes regulx.

Prima : Doceatur , non decere nos inquircrc inarcanailla , cur Deus huric elegerir,

iilum reprobarle hiecdcccrcnosinquirère in voluntatem Dei occukam , fed Inlìllere

voluntati in verbo patcfatìar.

Seainda : Docearur , ad ipfam mentioritm reproborum , noftrum efle gratias agere

Deo
,
qui cum in eadem peccati mafia cum rcprobis hjereremus , milericordi Deiva-

lunrate ex ea per Chriftum fumus cxtradi ; lìc David Plàlni. C. celebrat gratiam Dei,

quodnosfeccritovespàfcusfux : fic Paul. EpheC i. Dei gratiam pra;dicàt, perquam
nos in Chrillo elegit. Vterque parum de repr'obis , multum de gratitudine , ab eledis